14.09.
15.09.
16.09.
18.09.
19.09.

20.09.

21.09.
22.09.
23.09.
25.09.
26.09.

27.09.

28.09.
29.09.
30.09.
02.10.
03.10.

04.10.

Mo
Di

Fr
Sa

So

Mo
Di

Fr
Sa

So

Mo
Di
Mi
Fr
Sa

So

Erstkommunion

05.10. Mo
06.10. Di
07.10. Mi
09.10. Fr
10.10. Sa
11.10. So
Erntedank
12.10. Mo
13.10. Di
14.10. Mi
16.10. Fr
17.10. Sa
18.10. So

14. September bis 18. Oktober 2020 V\,az{ge

M pfarre-nueziders.at

Miniplan

05552 62456

B pfarramt.nueziders@aon.at
Alle Messen sind in der Pfarrkirche!

W\'\V\ls

07:15 |Mages Emilia Walser Sophia

07:15 |Galehr Tobias Galehr David

19:00 Grass Felix Haslwanter Ignaz Gedenkmesse
07:15 |Gebhard Isabella Nesler Jonathan

19:00 Muther Valentin Zech Tim

10:00 Fritsche Anna Mages Maria Ehejubilden
19:00 Burtscher Benedikt | Kaufmann Jakob

07:15 |Klotz Fabio Unterweger Paul

07:15 |Keckeis Valentin Dornstetter Theodor

19:00 Gasperi Paula Kraml Amelie

07:15 |Galehr David Willi-Tschauner Luca

19:00 Bischof Fabian Schuchter Benjamin

10:00 Dornstetter Florine |Walter Chiara

19:00 Ender Albert M&nnich Domenic

07:15 |PUrmair Nino Vonbun Noel

07:15 |Grabher Ria Katzenmayer Liam

19:00 Radl Pia Spagolla Katharina

19:00 |Vierhauser Niklas Salzgeber Luis Herz-Jesu-Freitag
19:00 Hutter Anna Paterno Lana

10:00 Erhard Laura Ammann Clara Comploj Paul \Zimmermann Felix
19:00 Walter Raphael Rudisser Stefan

07:15 |Mages Emilia Walser Sophia

07:15 |Galehr Tobias Willi-Tschauner Luca

19:00 |Langle Laurin Schelling Michael

07:15 |Gebhard Isabella Nesler Jonathan

19:00 Bitschnau Anton Haslwanter Linus

10:00 Nesler Paulina Domig Anna

19:00 Bitsche Julian Rudisser Michael

07:15 |Klotz Fabio Unterweger Paul

07:15 Keckeis Valentin Dornstetter Theodor

19:00 Kampl Simon Rose Alina

07:15 |PUrmair Nino Vonbun Noel

19:00 Olinger Felix Schallert Thomas

10:00 Schennach Nathalie Feuerstein Simon

19:00 King Tobias Walter Maximilian

Bei Verhinderung bitte unbedingt selbst rechtzeitig fiir Ersatz sorgen!
Ab 10. Oktober 2020 ist der neue Plan abholbereit.

%rav‘tw



