

Miniplan

14. September bis 18. Oktober 2020



■ pfarre-nueziders.at ② 05552 62456 ☑ pfarramt.nueziders@aon.at

Alle Messen sind in der Pfarrkirche!

14.09.	Мо	07:15	Mages Emilia	Walser Sophia		
15.09.	Di	07:15	Galehr Tobias	Galehr David		
16.09.	Mi	19:00	Grass Felix	Haslwanter Ignaz	Gedenkmesse	
18.09.	Fr	07:15	Gebhard Isabella	Nesler Jonathan		
19.09.	Sa	19:00	Muther Valentin	Zech Tim		
20.09.	So	10:00	Fritsche Anna	Mages Maria	Ehejubiläen	
		19:00	Burtscher Benedikt	Kaufmann Jakob		
			10 · = · ·	T	1	
21.09.	Mo	07:15	Klotz Fabio	Unterweger Paul		
22.09.	Di	07:15	Keckeis Valentin	Dornstetter Theodor		
23.09.	Mi	19:00	Gasperi Paula	Kraml Amelie		
25.09.	Fr	07:15	Galehr David	Willi-Tschauner Luca		
26.09.	Sa	19:00	Bischof Fabian	Schuchter Benjamin		
27.09.	So	10:00	Dornstetter Florine	Walter Chiara		
		19:00	Ender Albert	Mönnich Domenic		
28.09.	Мо	07:15	Pürmair Nino	Vonbun Noel		
29.09.	Di	07:15	Grabher Ria	Katzenmayer Liam		
30.09.	Mi	19:00	Radl Pia	Spagolla Katharina		
02.10.	Fr	19:00	Vierhauser Niklas	Salzgeber Luis	Herz-Jesu-Freitag	
02.10.			VICITIAGOCI IVINIAG	Caizgobol Laio		
02.10. 03.10.	Sa	19:00	Hutter Anna	Paterno Lana	,	
03.10.	Sa	19:00	Hutter Anna	Paterno Lana		T=
03.10. 04.10.	Sa So	19:00	Hutter Anna Erhard Laura	Paterno Lana Ammann Clara	Comploj Paul	Zimmermann Felix
03.10.	Sa So	19:00	Hutter Anna	Paterno Lana		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom	Sa So munion	19:00 10:00 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10.	Sa So munion Mo	19:00 10:00 19:00 07:15	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10.	Sa So munion Mo Di	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15	Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10.	Sa So munion Mo Di Mi	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10.	Sa So munion Mo Di Mi	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10. 14.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di Mi	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian Klotz Fabio Keckeis Valentin Kampl Simon	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael Unterweger Paul		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10. 14.10. 16.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 07:15 19:00 10:00 19:00 07:15 07:15	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian Klotz Fabio Keckeis Valentin	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael Unterweger Paul Dornstetter Theodor		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10. 14.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di Mi	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00	Hutter Anna Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian Klotz Fabio Keckeis Valentin Kampl Simon	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael Unterweger Paul Dornstetter Theodor Rose Alina		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10. 14.10. 16.10. 17.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di Mi Fr Sa	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 10:00 19:00 07:15 19:00 07:15 19:00 07:15 19:00	Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian Klotz Fabio Keckeis Valentin Kampl Simon Pürmair Nino Ölinger Felix	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael Unterweger Paul Dornstetter Theodor Rose Alina Vonbun Noel Schallert Thomas		Zimmermann Felix
03.10. 04.10. Erstkom 05.10. 06.10. 07.10. 09.10. 10.10. 11.10. Erntedar 12.10. 13.10. 14.10. 16.10.	Sa So munion Mo Di Mi Fr Sa So nk Mo Di Mi	19:00 10:00 19:00 07:15 07:15 19:00 10:00 19:00 07:15 19:00 07:15 19:00 07:15	Erhard Laura Walter Raphael Mages Emilia Galehr Tobias Längle Laurin Gebhard Isabella Bitschnau Anton Nesler Paulina Bitsche Julian Klotz Fabio Keckeis Valentin Kampl Simon Pürmair Nino	Paterno Lana Ammann Clara Rüdisser Stefan Walser Sophia Willi-Tschauner Luca Schelling Michael Nesler Jonathan Haslwanter Linus Domig Anna Rüdisser Michael Unterweger Paul Dornstetter Theodor Rose Alina Vonbun Noel		Zimmermann Felix